檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：施秋蓮

電話：037-559733

傳真：037-559738

電子信箱：lotus@ems.miaoli.gov.tw

受文者：本府社會處

發文日期：中華民國105年5月30日

發文字號：府計綜字第1050109619號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(105D057873_105D2024493.pdf)

主旨：惠請轉知本府立案之民間團體報名參加「105年國家永續

發展獎-民間團體類」初選，請查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署105年5月23日環署科字第10500406

61號函辦理。

二、檢附行政院環境保護署來函影本1份，以供卓處。

正本：本府各單位、苗栗縣警察局、苗栗縣政府稅務局、苗栗縣政府衛生局、苗栗縣政

府文化觀光局、苗栗縣政府環境保護局、苗栗縣政府消防局、苗栗縣政府原住民

族事務中心

副本： 2016-05-30
14:28:20